Warszawa, dnia ...... 3.0 WRz. 2020

Wydzial Zamoéwien Publicznych
Komendy Stolecznej Policji

WZP — 5437/4789/20

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przefargu nieograniczonego na: ,Budowe nowej siedziby Komendy Powiatowej
Policji w Minsku Mazowieckim, przy ul. Jana Lupiriskiego 42" numer sprawy: WIP-
4789/20/290/IR

Wydziat Zamowien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawicjgcego zgodnie z
art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z
2019 poz. 1843), informuje o tredci zadanych przez Wykonawcédw pytan i udzielonych przez
Zamawiajgcego wyjasnien.

Pytanie 1:

Prosze o wyjasnienie rozbieznoici, czy oktadzine elewacyjng z blachy tytan-cynk nalezy
wykona¢ na podkonstrukcji aluminiowej zgodnie z opisem do PWA, czy na podkonstrukciji
stalowej, co wskazano na rysunkach elewacji?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze nalezy wykona¢ na podkonstrukcji stalowe;.

Pytanie 2:

W zwiqzku z wymaganiami ochrony przeciwpozarowej dla $cian zewnetrznych {budynek
gtéwny), prosze o potwierdzenie, ze fragmenty izolacji na elewacji budynku gtéwnego nalezy
wykonaé ze styropianu EPS gr. 16 cm.

Odpowiedi:

Zamawidjqacy informuje, Ze nalezy wykonaé zgodnie z projektem, w miejscach opisanych na
rzutach jako $ciany wydzielenia pozarowego nalezy wykonaé izolacje z wetny mineralnej.

Pytanie 3:

Proszg o opisanie warstw $ciany attykowej tarasu (budynek gtéwny). W spisie warstw §cian na
przekrojach pionowych nie wystepuje Scianka attykowa tarasu. Prosze o wskazanie
poszczegdinych elementéw dia tej Sciany (jaki rodzaj izolacji termicznej i przeciwwilgociowej
nalezy uwzglednic itd., czy nalezy wykoriczy¢ za pomocq wyprawy tynkarskiej —jakiej?)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze Sciana attykowa do wys. min 110cm:
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e akrylowa wyprawa tynkarska z kruszywem kwarcowym i mikg roznym ksztatcie i kolorze
- efekt granitu, z boniowaniem, kolor ciemnoszary

e izolacja termiczna z wetny mineralnej gr 16cm,

e Sciana z pustakéw ceramicznych, poryzowanych o gr 25 cm,

e 2x papa bitumiczna termozgrzewalna wytozona min 40 cm na sciane

¢ wetna mineralna 5 cm

o tynk zywiczny [mozaikowy) barwiony w masie

Pytanie 4:

Prosze o wyspecyfikowanie w jaki sposéb nalezy wykoniczyé oscieza okienne w elewacii tytan
—-cynk na podkonstrukcji stalowej (budynek gtéwny), czy cze$¢ oiciezy z izolacji nalezy
wykonczy¢ tynkiem?, czy tez cate oscieze ma zostaé wykonczone za pomocq blachy tytan —
cynk? Prosze o przestanie detalu wykonczenia osciezy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wykonczy¢ zgodnie z projektem. Wszystkie oscieza na |
kondygnacji nalezy wykonczyé w tynku natomiast oicieza na poddaszu (wszystkie wneki
okienne zlokalizowane w dachu i elewacji pokryte] blachqg tytanowo-cynkowq ) nalezy
wykonczy¢ blachg tytanowo-cynkowaq. Zgodnie z opisem na rzutach wneki nalezy obrobié
blachg tytanowo-cynkowq na ptycie OSB, mocowane na dystansach c-ksztattnych w celu
unikniecia mostkéw termicznych. Oscieza okienne nalezy zaizolowaé termicznie écm
styropianu (lub izolacji NRO w przypadku $cian oddzielenia pozarowego zgodnie z rysunkami
rzutdw) od strony zewnetrznej.

Pytanie 5:

P?’ci)sze o udostepnienie projektu fundamentu pod agregat prgdotworczy.

Odpowiedz:

Zamawigjgcy informuje, ze nalezy wykona¢ zgodnie z projektem wykonawczym i rysunkiem
konstrukcji ‘Fundamentu pod agregat prgdotwérczy’ rys konstrukciji nr K.1.2.

Pytanie é:

Prosze o informacje, czy drabina (patrz poz. Przedmiaru inwestora 104 ,,Drabiny pionowe
zewnetrzna sktadana z koszem cynkowana ogniowo” (bud. gtéwny) ) ma byé ujeta w
ofercie¢ Drabina nie jest zawarta w dokumentacii rysunkowej. Jesli ma byé w zakresie oferty,
prosze o uzupemienie dokumentacii (podanie wymiaréw oraz parametréw technicznych) .
Odpowiedz:

Lamawiajgcy informuje, ze drabina jest pokazana na rysunkach:

AM.01.1 Rzut magazynu i zespotu utrzymania psdw stuzbowych;

AM.01.2 Rzut dachu magazynu i zespotu utrzymania pséw stuzbowych;

AM.03.1 Elewacje magazynu i zespotu utrzymania pséw stuzbowych.

Pytanie 7:
Prosimy o zatgczenie do dokumentacji doboru central wentylacyjnych wraz ze wszystkimi
wymaganymi parametrami.
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Odpowiedz:
Lamawiagjgcy informuje, Zze rysunki zostaty zamieszczony na Platformie Zakupowej w dniu 23
wizesnia 2020 roku.

Pytanie 8:

Prosze o potwierdzenie, ze na §cianach (warstwy bez izolacji: Sz 6 1 Sz 7 ) nalezy wykonczyé od
strony kojcow za pomocq tynku mozaikowego (jak wskazano na przekrojach pionowych), a
nie ptytek.

Odpowiedz:

Zamawiadjgcy informuje, ze $ciany kojcdw zgodnie z projektem Szé i Sz7 nie sq wykonczone
tynkiem mozaikowym tylko od strony kojcdw do wysokosci 2m polimocznikiem naktadanym
natryskowo na tynku na siatce a powyzej akrylowq wyprawq tynkarskg

Pytanie 9:

Prosze o informacje jaki rodzaj robdt nalezy wyceni¢ w poz. Przedmiaru inwestora nr 132
«Natozenie warstwy uszczelnigjgcej metodq natrysku na powierzchnie styku elewa- cji i tylnej
$ciany budy polimocznikiem z zagruntowaniem podtoza" (magazyn i kynologia) . W
dokumentaciji projektowej brak informaciji na temat uszczelnienia powierzchni elewacii tylnej
Sciany budy. Prosze o wyjasnienie na jakg wysokos¢, jakim Srodkiem nalezy wykonad
dodatkowe uszczelnienie.

Odpowiedz:

Zamawigjgcy informuje, Ze niezwtocznie zamieici odpowiedz na pytanie na Platformie
Lakupowej po uzyskaniu odpowiedzi od projektanta.

Pytanie 10:

Prosze o wskazanie miejsca wystepowania na rysunku drabiny zewnetrznej, zawartej w
przedmiarze inwestora w poz. 53 ,Drabiny pionowe zewnetrzna sktadana z koszem
cynkowana ogniowo” [magazyny i kynologia). Drabina nie jest ujeta w dokumentacii
rysunkowej. Prosze o uzupetnienie dokumentacji i potwierdzenie czy drabina ma by¢ ujeta w
ofercie.

Odpowiedz:

Zamawidgjqgcy informuje, ze drabina jest pokazana na rysunkach:

AM.01.1 Rzut magazynu i zespotu utrzymania pséw stuzoowych;

AM.01.2 Rzut dachu magazynu i zespotu utrzymania psoéw stuzbowych;

AM.03.1 Elewacje magazynu i zespotu utrzymania pséw stuzbowych.

Pytanie 11:

Prosze o podanie max grubosci warstwy spadkowej wetny dla warstw dachu (Da 1 i Da2) -
budynek Magazyndw i kynologii. W dokumentacji podano warstwe zasadniczg wetny gr. 20
cm, natomiast wetne w spadku nalezy uksztattowaé ze spadkiem 2 %, nie podano natomiast
jakg max. wysoko$¢ ma mie¢ warstwa wetny twardej spadkowej (od jakiej wysokosci nalezy
ksztattowad spadek).

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze nalezy tak ksztattowad aby minimalna grubosé wynosita 20 cm.
Geometria dachu jest zmienna, max warstwa wetny mineralnej jest réina w rdinych
czesciach dachu.

Pytanie 12:

Prosze o wskazanie miejsca wystepowania na rysunku drabiny zewnetrznej, zawartej w
przedmiarze inwestora w poz. 49 ,Drabiny pionowe zewnetrzna sktadana z koszem
cynkowana ogniowo” (garaze). Drabina nie jest vjeta w dokumentaciji rysunkowej. Prosze o
uzupetnienie dokumentacji i potwierdzenie czy drabina ma by¢ ujeta w ofercie.

Odpowiedz:

Lamawiajgcy informuje, ze drabina jest pokazana na rysunkach:

- AG.01.1 Rzut garazy

-A.01.2 Rzut Dachu Garazy,

- A.02.1 Przekréj A-A Garazy,
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- AG.03.1 Elewacje garazy.

Pytanie 13:

Prosze o podanie max grubosci warstwy spadkowej wetny dla warstw dachu (Da 1 i Da2} -
budynek garazy. W dokumentacji podano warstwe zasadniczg wetny gr. 20 cm, natomiast
na rysunku warstwa zasadnicza wetny ma gr. 10 cm - prosze o wyjaénienie rozbieznosci.
Dodatkowo, wetne w spadku nalezy uksztattowaé ze spadkiem 2 %, nie podano natomiast
jaka max. wysokos¢ ma mie¢ warstwa wetny twardej spadkowej (od jakiej wysokosci nalezy
ksztattowaé spadek).

Odpowiedz:

Lamawidjqcy informuje, ze nalezy tak ksztattowaé aby minimalna grubo$é wynosita 20 cm.
Geometria dachu jest zmienna, max warstwa wetny mineralnej jest rézna w réznych
czesciach dachu.

Pytanie 14:

Prosze o podanie grubosci tynku (Warstwa S0.2 budynek gtéwny). Zwracamy uwage, 7e
zgodnie z przekrojami pionowymi, grubo$é warstwy ma mieé 2mm.

Natomiast zgodnie z Opisem do PWA, nalezy zastosowaé tynk gr. 1,5 mm.

Prosze o wyjaénienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Lamawidjacy informuje, ze niezwtocznie zamiesci odpowiedZz na pytanie na Platformie
Lakupowej po uzyskaniu odpowiedzi od projektanta.

Pytanie 15:

Prosze o przestanie zestawienia dla wszystkich $wietlikéw dachowych oraz wytazéw
dachowych z podaniem wymagan technicznych.

Odpowiedzi:

Lamawigjqcy informuje, Zze zestawienie znajduje sie w projekcie wykonawczym rysunek A.05.3
Lestawienie Stolarki Okiennej.

Pytanie 16:

Prosze o wyjasnienie, czy na dachu (budynek gtéwny wystepujq $wietliki dachowe, opisane
na rysunku, ale nie oznaczone). Jesli swietliki wystepujq, prosze o uzupetnienie dokumentacii i
doktadne wrysowanie wietlikdw.

Odpowiedz:

Zamawidjgcy informuje, ze nalezy wykonaé zgodnie z rysunkiem dachu oraz zestawieniem
A05.3.

Pytanie 17:

Prosze o uzupetnienie projektu o podkonstrukcje (prosze o podanie zestawienia stali) pod
agregaty na dachu oraz zewnetrzne jednostki klimatyzacyjne.

Odpowiedz:

Zamawidjacy informuje, ze powyisze ujete jest na rysunkach konstrukciji K.04, K7.1 oraz K.7.2
przekazanych Zamawiajgcemu wraz z projektem wykonawczym. Niezaleznie od zestawien
Wykonawce obowiqzuje catodciowy zakres dokumentacji do wyceny.

Pytanie18:

Prosze o uzupetnienie projektu o platformy dachowe do konserwacii urzqdzen (prosze o
podanie zestawienia stali).

Odpowiedz:

Zamawigjqcy informuje, Zze niezwtocznie zamiesci odpowiedz na pytanie na Platformie
Zakupowej po uzyskaniu odpowiedzi od projektanta.

Pytanie 19:
Prosze o wyjasnienie, co oznaczajg na rysunku (Rzut dachu A.01.3B) elementy oznaczone na
rysunku (wyciqg ponizej) na kolor pomaranczowy:
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Odpowiedz:
Zamawiajqcy informuje, Ze ostateczny rysunek wykonawczy zostaty zamieszczony na
Platformie Zakupowej w dniu 23 wrzesnia 2020 roku.

Pytanie 20:
Prosze o wskazanie na rysunkach miejsca wystepowania barierki na dachu (bud, Gtéwny),
zgodnie z przedmiarem inwestora:

KNR 2-02 Barierka z rur ér 42 dwurzedowe mocowana do konstrukgji dachu

99 ocynkowana ogniowo- zabezpieczenie otworéw patio mocowane do
1214-05 b i
konstrukeji drewnianej da- chu

Jesli barierka jest w zakresie wyceny — prosze o uzupetnienie wymagan i uzupetnienie
dokumentacji rysunkowej

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze barierka zaznaczona jest na rzucie dachu A.01.3A zgodnie z
opisem przedmiardw jest to barierka wokét trzech otwordw atrium.

Pytanie 21:

Prosze o przestanie detalu wykonania $wietlikdw dachowych, wskazanych na przekroju
pionowym A-A. Prosze o informocje w jaki sposdb nalezy wykonczy¢ $cianki boczne

Swietlikdw (oznaczone na rysunku kolorze):
swietlik

Odpowiedz:
Zamawigjgcy informuje, ze niezwtocznie zamiesci odpowied? na pytanie na Platformie
Lakupowej po uzyskaniu odpowiedzi od projektanta.

Pytanie 22:
Prosze o wyjasnienie i wskazanie w dokumentaciji rysunkowej miejsca wystepowania pomostu
roboczego, o ktérym mowa w przedmiarze inwestora nr 106 (bud. Gtéwny):
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Odpowiedz:
ZLamawiajgcy informuje, Ze niezwtocznie zamiesci odpowiedZ na pytanie na Platformie
Zakupowej po uzyskaniu odpowiedzi od projektanta.

Pytanie 23:

Proszg o wskazanie miejsca wystepowania na rysunku drabiny zewnetrznej, zawartej w
przedmiarze inwestora w poz. 104 ,Drabiny pionowe zewnetrzna sktadana z koszem
cynkowana ogniowo” (budynek gtéwny). Drabina nie jest ujeta w dokumentacii rysunkowe;.
Prosze o uzupetnienie dokumentacii i potwierdzenie czy drabina ma byé ujeta w ofercie.
Odpowiedz:

Zamawidjqgey informuje, Zze niezwtocznie zamiesci odpowiedZ na pytanie na Platformie
Zakupowej po uzyskaniu odpowiedzi od projektanta.

Pytanie 24:
Prosze o potwierdzenie, iz pozycje przedmiarowq z przedmiaru ,K24.22. Wyposazenie KPP
Minsk Ma P" nr 7 -, Zabudowa szafy ubraniowej B9su” nalezy wyceni¢ jako szafke

pracownicza 80x48x180 zgodnie ze specyfikacjg ,,KPPMM_PW_ST_01 04_Wyposazenie” strona
9. jezeli nie to prosze o przestanie rysunku oraz wytycznych materiatowych

Odpowiedz:

ZLamawigjqcy informuje, ze nalezy wyceni¢ jako szafke pracowniczg 80x48x180 zgodnie ze
specyfikacjg "KPPMM_PW_ST_01_04_Wyposazenie".

Pytanie 25:

Prosze o potwierdzenie ilosci dla zabudowy szafy ubraniowej B9su — 1 szt., ze wzgledu na brak
oznaczenia w przekazanej dokumentacii

Odpowiedzi:

Zamawidjgcy informuje, ze niezwtocznie zamiesci odpowiedz na pytanie na Platformie
Zakupowej po uzyskaniu odpowiedzi od projektanta.

Pytanie 24:

Prosze o poprawienie ilosci dla pozycji nr 8 - Krzesto stalowe mocowane do podtogi 2.008
C47p" z przedmiaru ,K24.22. Wyposazenie KPP Mirfsk Ma P” z 12 szt. na 14 szt.

Odpowiedz:

Lamawiagjqgcy informuje, ze niezwtocznie zamiesci odpowiedz na pytanie na Platformie
Zakupowej po uzyskaniu odpowiedzi od projektanta.

Pytanie 27:

Prosze o przestanie wytycznych parametrowych dla pozycji Aparat telefoniczny Td4e na karte
z przedmiaru ,,K24.22.Wyposazenie KPP Mihsk Ma P" wraz z potwierdzeniem ilo§ciowym — 1 szt.
Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze wykresla pozycje Aparat telefoniczny T4e na karte z przedmiaru
+K24.22 Wyposazenie KPP Mihsk Ma P".

Pytanie 28:

Prosze o potwierdzenie ilosci dla zabudowy szafy ubraniowej B9su - 1 szt., ze wzgledu na brak
oznaczenia w przekazanej dokumentacii.

Odpowiedz:

Lamawigjgcy informuje, ze niezwtocznie zamiesci odpowiedz na pytanie na Platformie
Lakupowej po uzyskaniu odpowiedzi od projektanta.

Pytanie 29:

Prosze o potwierdzenie, iz w wycenie nalezy uwzgledni¢ jedynie elementy wyposazenia
zawarte w przedmiarze ,,K24.22. Wyposazenie KPP Mihsk Ma P" natomiast pozostate elementy
wskazane na rysunkach sg poza zakresem wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiagjgcy informuje, ze w wycenie nalezy uwzgledni¢ jedynie elementy wyposazenia
zawarte w przedmiarze + biaty montaz.
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Pytanie 30:

Prosze o udostepnienie specyfikacji dzwigu osobowego w projektowanym budynku.
Odpowiedz:

Zamawidjqcy informuje, Zze Specyfikacja diwigu osobowego znajduje sie w Specyfikacii
technicznej Wykonania i odbioru robdt ST-01.04.00.

Pytanie 31:

Prosze o przestanie zestawienia fasad elewacyjnych.

Odpowiedi:

Lamawidjqcy informuje, Ze niezwtocznie zamiesci odpowied? na pytanie na Platformie
Zakupowej po uzyskaniu odpowiedzi od projektanta.

Pytanie 32:

Prosze o przestanie zestawienia pionowych lameli aluminiowych na elewagiji.

Odpowiedz:

Zamawigjqcy informuje, Zze niezwlocznie zamie$ci odpowied? na pytanie na Platformie
Zakupowej po uzyskaniu odpowiedzi od projektanta.

Pytanie 33:

Prosze o przestanie zestawienia krat zabezpieczajgcych okna.

Odpowiedz:

Zamawidjgcy informuje, Ze niezwtocznie zamiesci odpowiedZ na pytanie na Platformie
Zakupowej po uzyskaniu odpowiedzi od projektanta.

Pytanie 34:

Prosze o przestanie zestawienia swietlikdw i okien dachowych

Odpowiedz:

Zamawiagjgcy informuje, ze Zatgczono w dokumentacii Rys. A.05.3 — wykaz stolarki.

Pytanie 35:

Czy bramy garazowe majq mie¢ dodatkowo naped, czy przewiduje sie tylko otwieranie
reczne?

Odpowiedz:

Iamawigjgcy informuje, ze nalezy zastosowaé naped mechaniczny sterowany
automatycznie — zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 3é6:

Prosze o przestanie projektu konstrukciji.

Odpowiedz:

Zamawiagjgcy informuje, ze rysunki zostaty zamieszczony na Platformie Zakupowe] w dniu 23
wrzesnia 2020 roku.

Powyisze wyjasnienia sq wigzgce dia Stron.

ZASTERCA NACZ KA
Wydziak Swier i
Kom %?0‘7;%” L hc;n‘ o
it BURASINSK/
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